
指定金融機関の派出縮小に伴うレジ購入及び保守業務

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

自動釣銭機付きレジ購入及び保守業務

令和 7年 2月19日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

3,219,590円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

2,347,730円

佐賀県三養基郡上峰町坊所2514番76

(株)九州テラオカ　佐賀営業所　係長　天本　英明

入札書比較価格

入 札 価 格

2,926,900円

2,134,300円

福岡県八女郡広川町新代1804番地1　広川町役場

契約の翌日から令和 7年 4月30日まで

物品条件付一般競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－2,134,300円(株)九州テラオカ　佐賀営業所
落札

－4,480,000円(株)かがし屋　久留米支店

－2,455,900円グローリー(株)九州支店

1 / 1


